




























 

 های حفاظتیاطلاعیه رویه
 تحت ضوابط قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی و قانون تعلیم و تربیت کودکان استثنایی
 وزارت آموزش و پرورش کلرادو

 12  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

روز تقویمی فقط در صورتی که:  )الف( در رابطه با یک دعوی خاص  ۶۰اجازه تمدید محدودیت زمانی به مدت  .1
)ب( شما و حوزه اداری و یا بنگاه دیگری که داوطلبانه مشارکت  یاایالتی شرایط استثنایی وجود داشته باشد؛ 

های جایگزین حل و فصل اختلاف، کرده، موافقت کنید  که برای حل و فصل مسئله از طریق وساطت یا روش
 زمان تمدید گردد.

  ، از جمله:هایی برای اجرای موثر رای نهایی وزارت آموزش و پرورش کلرادو گنجانده شوددر صورت لزوم، رویه .2
 )ج( اقدامات اصلاحی برای رسیدن به توافق. وهای فنی؛ )ب( مذاکره؛ کمک( الف)

 
 دعاوی ایالتی و دادرسی قانونی

موضوع دعوی  طرح دعوی رسیدگی قانونی، در صورت دریافت کتبی دعوی ایالتی  که به موجب توضیحات ذیل عنوان 
که دعوی ایالتی شامل مسائل متعددی باشد که یک یا چند تا از آنها بخشی  گیرد، یا در صورتیدادرسی قانونی نیز قرار می

از این دادرسی باشند، دولت موظف است دعوی ایالتی را یا هر بخش از دعوی ایالتی را که در جلسه دادرسی مورد 
اید سی قانونی مرتبط نیست، بگیرد تا پایاان دادرسی کنار بگذارد. هر مورد یگر از دعوی ایالتی که به دادررسیدگی قرار می

 الذکرحل و فصل شود.های فوقبا استفاده از محدودیت زمانی و رویه

اگر مسئله مطرح شده در دعوی ایالتی قبلا در دادرسی قانونی در رابطه با همان طرفین )شما و حوزه اداری( بررسی شده 
ارت آموزش و پرورش کلرادو باید شاکی را از لازم باشد، رای دادرسی قانونی در مورد آن مسئله لازم الاجراست و وز

 الاجرا بودن آن مطلع کند.

دعوی که مدعی به قصور حوزه اداری در اجرای رای دادرسی قانونی است باید توسط وزارت آموزش و پرورش کلرادو حل 
 و فصل گردد. 

 
 طرح دعوی

 ۳۰۰/1۵۳قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 رعایت روندهای فوق الذکر یک دعوی ایالتی کتبی و امضا شده را اقامه نماید.تواند با سازمان یا فرد می

 دعوی ایالتی باید شامل موارد زیر باشد:

این توضیح که حوزه اداری شرایط یا ضوابط  بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی را نقض کرده  .1
 است؛

 واقعیاتی که اساس این ادعا است؛ .2

 کند؛ وت تماس طرفی که طرح دعوی میامضا و اطلاعا .۳

 اگر تخلفات در رابطه با کودک خاصی صورت گرفته باشد: .4

 نام کودک و آدرس محل اقامت او؛ (أ)

 رود؛ای که کودک به آن مینام مدرسه (ب)

ای که کودک در مورد  کودک یا جوان بی خانمان، اطلاعات موجود تماس برای کودک و نام مدرسه (ج)
 رود؛به آن می

 وتوصیف ماهیت مشکل کودک، از جمله واقعیات مربوط به این مشکل؛  (د)

ارائه یک راه حل  پیشنهادی برای مشکل تا حد امکان و به تشخیص طرف اقامه کننده دعوی در  (ه)
 زمان طرح دعوی.

ال قبل س ذکر شده، دعوی باید مدعی تخلفی باشد که کمتر از یکهای دعوی ایالتی  پذیرش رویه بنا به آنچه تحت عنوان

 از زمان دریافت دعوی اتفاق افتاده است.
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 1۳  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

ای از شکایت طرف اقامه کننده دعوی ایالتی باید همزمان با اقامه دعوی نزد وزارت آموزش و پرورش کلرادو، انسخه
 دهد، ارسال کند.را به حوزه اداری که به کودک خدمات می

ا توانید بها میو پرورش کلرادو برای دعوی ایالتی و دریافت فرم های وزارت آموزشبرای  اطلاعات بیشتر در رابطه با رویه
( تماس گرفته یا به صفحه حل و فصل ۳۰۳)۶۶۹۴-۸۶۶آموزان استثنایی این وزارتخانه به شماره تلفن واحد راهبری دانش

 اختلاف وزارت آموزش و پرورش کلرادو به آدرس زیر مراجعه کنید: 
http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm. 

 
 

رویههای دعوی رسیدگی قانونی 

 طرح دعوی رسیدگی قانونی
 ۳۰۰/۵۰۷قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
 کلیات

و یا امتناع از انجام یا تغییر مشخصات فردی، ارزیابی و یا  توانید در هر موضوع مربوط به پیشنهادشما یا حوزه اداری می
 جاگماری آموزشی کودکتان، و یا ضوابط ارائه آموزش مناسب، عمومی و رایگان برای کودکتان طرح دعوی کنید.

از اقدام  دعوی رسیدگی قانونی باید مدعی تخلفی باشد که کمتر از دو سال پیش از اطلاع  یا لزوم اطلاع شما و واحد اداری
 مورد ادعا که اساس دعوی رسیدگی قانونی است اتفاق افتاده باشد.

در صورتی که به دلیل زیر نتوانسته باشید دعوی رسیدگی قانونی را در محدوده زمانی مورد نظر اقامه کنید، محدودیت  
 شود:الذکر شامل شما نمیزمانی فوق

 یااشد که مسائل مطرح شده در دعوی را رفع کرده است؛ حوزه اداری به طور مشخص به اشتباه اعلام کرده ب .1

حوزه اداری از دادن اطلاعاتی که براساس  بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی باید به شما ارائه  .2
 داده خودداری کرده باشد.می

 اطلاعات برای والدین

حوزه اداری دعوی رسیدگی قانونی را مطرح کرده  در صورت درخواست اطلاعات توسط شما و یا در صورتی که شما یا
باشد، حوزه اداری باید از هر گونه خدمات حقوقی یا سایر خدمات مربوطه رایگان  و یا ارزان که در این ناحیه وجود دارد،  

 شما را مطلع کند.

 
 دعوی رسیدگی قانونی

 ۳۰۰/۵۰۸قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 کلیات

ا یا حوزه اداری )یا وکیل شما یا وکلای حوزه اداری( باید دعوی رسیدگی قانونی را برای طرف برای درخواست دادرسی، شم
 دیگر ارسال کنید. این دعوی باید حاوی تمام موارد  ذکر شده در زیر بوده و محرمانه نگه داشته شود.

ا نیز در اختیار وزارت کنید، باید یک نسخه از دعوی رشما و یا حوزه اداری، هر کدام که دعوی را اقامه می
 آموزش و پرورش کلرادو قرار دهید.

 
 محتوای دعوی

 دعوی رسیدگی قانونی باید شامل موارد زیر باشد:

http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm.
http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm.


 

 های حفاظتیاطلاعیه رویه
 تحت ضوابط قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی و قانون تعلیم و تربیت کودکان استثنایی
 وزارت آموزش و پرورش کلرادو

 14  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 نام کودک؛ .1

 آدرس محل اقامت کودک؛ .2

 نام مدرسه کودک؛ .۳

 اگر بچه، کودک  یا جوانی بی خانمان است، اطلاعات تماس و نام مدرسه او؛ .4

 وتوصیف ماهیت مشکل کودک در ارتباط با پیشنهاد یا امتناع، از جمله شرح ماوقع مربوط به این مشکل؛  .5

ارائه یک راه حل  پیشنهادی برای مشکل تا حد امکان و تشخیص شما یا حوزه اداری  در زمان طرح  .6
 دعوی.

 
 اطلاعیه مورد نیاز قبل از جلسه دادرسی دعوی رسیدگی قانونی 

اداری نمی توانید تا قبل از اقامه دعوی بررسی قانونی، شامل اطلاعات فهرست شده فوق، توسط شما یا حوزه شما یا حوزه 
 اداری )یا وکیل شما یا وکلای حوزه اداری( جلسه دادرسی  قانونی داشته باشید.

 
 کفایت دعوی

گرفته  وی رسیدگی قانونی کافی در نظربرای اینکه دعوی رسیدگی قانونی به جریان بیفتد، باید کافی تشخیص داده شود. دع
شود )محتوای لازم فوق الذکر را داراست( مگر اینکه طرف دریافت کننده دعوی رسیدگی قانونی )شما یا حوزه اداری( می

روز تقویمی از زمان دریافت دعوی اعلام کند  1۵به قاضی حقوق اداری پرونده و طرف مقابل به صورت کتبی  و ظرف 
 فت کننده معتقد است که دعوی رسیدگی قانونی فاقد شرایط فوق ذکر است.که  طرف دریا

در طرف پنج روز تقویمی از زمان دریافت اعلام مبنی بر این که شما یا حوزه اداری دعوی رسیدگی قانونی را ناکافی می 
ما و ا داراست و بلافاصله به شدانید، قاضی حقوق اداری باید تصمیم بگیرد که آیا دعوی رسیدگی قانونی شرایط فوق الذکر ر

 حوزه اداری اطلاع دهد.

 
 اصلاحات دعوی

 توانید دعوی را اصلاح کنید ) تغییر دهید( اگر:شما یا حوزه اداری می

طرف دیگر بطور کتبی با تغییرات موافقت کند و برای حل دعوی رسیدگی قانونی از طریق جلسه حل و فصل  .1
 یابه شرح زیر فرصت بدهد؛ 

 کند.تا پنج روز قبل از شروع جلسه دادرسی، قاضی حقوق اداری اجازه  اصلاح دعوی را صادر میحداکثر  .2

اگر طرف شکایت کننده )شما یا حوزه اداری( اصلاحات را در دعوی رسیدگی قانونی اعمال کند، محدوده زمانی جلسه حل 
روز تقویمی از زمان دریافت دعوی(  ۳۰روز تقویمی از زمان دریافت دعوی( و مدت زمان حل اختلاف ) 1۵اختلاف )

 دوباره از روز اقامه دعوی اصلاح شده شروع خواهد شد. 

 
 پاسخ حوزه اداری به دعوی رسیدگی قانونی

کتبی قبلی را درخصوص موضوع  مطرح  آمده است اطلاعیه کتبی قبلی اطلاعیهاگر حوزه اداری مطابق با آنچه تحت عنوان 

روز تقویمی از زمان  1۰نی، برای شما ارسال نکرده باشد،  حوزه اداری موظف است ظرف شده در دعوی رسیدگی قانو
 دریافت دعوی رسیدگی قانونی، پاسخی حاوی موارد زیر را به شما ارسال کند:

 توضیح اینکه چرا حوزه اداری اقدام  مطرح شده در دعوی رسیدگی قانونی را پیشنهاد داده یا رد کرده است؛ .1

 های بررسی شده توسط تیم آموزش فردی کودک شما و دلیل رد آن موارد؛رد سایر گزینهتوضیحی در مو .2
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 15  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

توضیحی در مورد هر یک از روندهای ارزیابی، ارزشیابی، ضبط یا گزارش که حوزه اداری  به عنوان مبنایی  .۳
 برای پیشنهاد یا رد اقدام استفاده کرده است؛ و

 هاد یا رد اقدام توسط  حوزه اداری.توضیحی در مورد سایر عوامل مرتبط با پیشن .4

 شود که حوزه اداری دعوی رسیدگی قانونی شما را ناکافی اعلام کند. فوق مانع نمی ۴-1ارائه اطلاعات در خصوص موارد 

 
 واکنش  طرف دیگر به دعوی رسیدگی قانونی 

دعوی ، طرف دریافت کننده قانونیپاسخ واحد اداری به دعوی بازرسی بجز موارد ذکر شده تحت زیرعنوان فوق الذکر 
روز تقویمی از زمان دریافت دعوی، برای طرف مقابل پاسخی ارسال کرده و در آن مشخصا  1۰باید ظرف  بازرسی قانونی 

 به هر یک از موارد ذکر شده در دعوی جواب گوید.

 
 جاگماری کودک در مدت بررسی دعوی رسیدگی قانونی و دادرسی 

 ۳۰۰/۵1۸قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

هنگامی که دعوی رسیدگی برای  دستورالعمل برای تادیب کودکان دارای ناتوانیبجز موارد مذکور در زیر، تحت عنوان 
شود در مدت حل و فصل و انتظار برای دریافت رای جلسه دادرسی قانونی یا محاکمه، فرزند شما باید طرف مقابل ارسال می

 ی فعلی خود باقی بماند، مگر اینکه شما و حوزه اداری به نحو دیگری توافق کرده باشید.در جاگماری آموزش

در صورتی که دعوی رسیدگی قانونی شامل درخواستی برای پذیرش اولیه در مدرسه دولتی باشد، تا زمان اتمام  تمامی مراحل 
 فرزند شما با رضایت خودتان باید در مدرسه دولتی معمولی جاگماری شود.

ادر صورتی که دعوی رسیدگی قانونی شامل درخواستی برای برخورداری از خدمات اولیه تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت 
افراد دارای ناتوانی بوده و این درخواست برای کودکی باشد که از بخش س قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی به بخش 

این که کودک به سه سالگی رسیده دیگر واجد شرایط خدمات بخش س نباشد، حوزه شود و به خاطر ب این قانون منتقل می
کرده، ارائه نماید.  اگر کودک براساس بخش ب قانون اداری ملزم  نیست که خدمات بخش س را که کودک تاکنون دریافت می

 که کودک برای اولین بار آموزش ویژه و تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی، واجد شرایط باشد و شما نیز رضایت داشته باشید
های ویژه و خدمات مربوطه را دریافت کند، در مدت انتظار برای نتیجه  رسیدگی، حوزه اداری موظف است آن آموزش

 خدمات مربوطه را که مورد اختلاف نظر نیستند )آنهایی که شما و حوزه اداری هر دو با آن موافقت دارید( را ارائه نماید.

رتی که قاضی حقوق اداری در جلسه دادرسی قانونی که توسط وزارت آموزش و پرورش کلرادو برگزار شده با در صو
شما موافقت کند که تغییر جاگماری لازم است، آن جاگماری باید به عنوان جاگماری آموزشی فعلی فرزندتان محسوب شود 

 جلسه محاکمه است در آن باقی خواهد ماند.طرفانه قانونی یا که کودک در حالی که منتظر رای دادرسی بی
 
 

 های نمونهفرم
 ۳۰۰/۵۰۹قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
های وزارت آموزش و پرورش کلرادو موظف است برای کمک به شما در اقامه دعوی رسیدگی قانونی و دعوی ایالتی  فرم

های توانند از شما بخواهند که از این فرماداری نمیتهیه کند. با این حال، وزارت آموزش و پرورش کلرادو یا حوزه  نمونه
نمونه استفاده کنید. در واقع، مادامی که  فرم حاوی اطلاعات مورد نیاز برای اقامه دعوی رسیدگی قانونی یا دعوی ایالتی باشد، 

 توانید از این فرم یا فرم مناسب دیگر استفاده کنید.شما می 

ورش کلرادو برای دعوی رسیدگی قانونی، دعوی ایالتی و وساطت را میتوانید از طریق های نمونه وزارت آموزش و پرفرم
(  ۳۰۳)۸۶۶۶۶۹۴زش و پرورش کلرادو به شماره آموزان استثنایی وزارت آموتماس تلفنی با واحد راهبری دانش

 ایید: درخواست کنید یا از سایت حل اختلاف وزارت آموزش و پرورش کلرادو به آدرس زیر دریافت نم
http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm. 

http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm
http://www.cde.state.co.us/spedlaw/info.htm
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 وساطت

 ۳۰۰/۵۰۶قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 کلیات
تعلیم و  وساطت برای این منظور است که به شما و حوزه اداری امکان دهد تا اختلافات مربوط به موضوعات بخش ب قانون

تربیت افراد دارای ناتوانی، از جمله مواردی که قبل از اقامه دعوی رسیدگی قانونی بوجود آمده را از طریق آن حل و فصل 
کنید. بنابراین، صرف نظر از اینکه شما دعوی رسیدگی قانونی را مطرح کرده باشید یا خیر، برای حل اختلافات تحت بخش 

 دارای ناتوانی، وساطت همیشه قابل استفاده است.ب قانون تعلیم و تربیت افراد 
 

 شرایط
 ها باید تضمین کنند که روند وساطت:رویه

 از طرف شما و حوزه اداری اختیاری است؛ .1
برای انکار یا به تأخیر انداختن حق شما نسبت به دادرسی قانونی و یا رد هر گونه حق دیگر که تحت بخش ب  .2

 وشود؛ ناتوانی از آن برخوردار هستید، استفاده نمی قانون تعلیم و تربیت افراد دارای
شود که برای فنون وساطت موثر آموزش دیده توسط یک میانجی واجد شرایط و بی طرف انجام می .۳

 است.
خواهند از فرایند وساطت استفاده کنند، هایی را پیش بینی کند که به والدین و مدارسی که نمیتواند روشحوزه اداری می

 د تا در زمان و مکانی که  مناسب آنهاست با  فردی بی طرف، ملاقات کنند:فرصت ده
رسانی والدین یا مرکز منابع مالی جامعه این فرد با یک نهاد حل اختلاف مناسب دیگر یا یک مرکز آموزش و اطلاع .1

 ووالدین ایالت قرار دارد؛ 
 از روند وساطت استفاده کنید. کند تااین فرد مزایای وساطت را توضیح داده و شما را تشویق می .2

وزارت آموزش و پرورش کلرادو لیستی از افراد که میانجیهایی واجد شرایط هستند و قوانین و مقررات مربوط به ارائه 
های ها به صورت تصادفی، چرخشی و یا سایر روشهای ویژه و خدمات مرتبط را می داند، در اختیار دارد. میانجیآموزش

 ن می شوند.بی طرفانه تعیی
وزارت آموزش و پرورش کلرادو هزینه وساطت را به عهده دارد. هر جلسه پروسه وساطت باید به موقع برنامه ریزی شده 

 و در مکانی مناسب برای شما و حوزه اداری، برگزار شود.
مه کتبی قانونی را اگر شما و حوزه اداری اختلافی را از طریق فرایند وساطت حل کنید، هر دو طرف باید یک توافق نا

 امضا کنند که:
 

 دهد؛تمام توافقات شما و حوزه اداری را شرح  .1

تصریح نماید که تمامی مذاکراتی که در جریان پروسه  میانجیگری انجام شده، محرمانه باقی خواهند ماند و نباید  .2
 وبه عنوان مدرک در جلسات دادرسی یا اقدامات حقوقی مورد استفاده قرار گیرند؛ 

توسط  شما و نماینده صاحب اختیار حوزه اداری که توانایی اعمال قدرت در حوزه ادارای را داراست، امضاء  .۳
 شود.

دار )دادگاهی که طبق قوانین ایالتی دارای اختیار توافقنامه کتبی  و امضا شده وساطت در هر دادگاه ایالتی  قانونی و صلاحیت
 ای ایالات متحده قابل اجرا است.ر هر دادگاه منطقههاست( و یا درسیدگی به این نوع پرونده

های قانونی آتی یا توان در دادرسیمذاکراتی که در روند وساطت انجام گرفته باید محرمانه باشند. این مذاکرات را نمی
ی از کمک ایالتی هایی که تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانهای فدرال یا دادگاهاقدامات حقوقی دادگاه

 کنند به عنوان مدرک ارائه کرد.استفاده می
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 بی طرفی میانجی 

 میانجی :

نمی تواند کارمند وزارت آموزش و پرورش کلرادو یا حوزه اداری که مسئول آموزش یا مراقبت از کودک شماست  .1
 وباشد؛ 

 در تضاد است.طرفی  میانجی ای باشد که با ماهیت بینباید دارای منافع شخصی یا حرفه .2

میانجی تعیین شده  کارمند وزارت آموزش و پرورش کلرادو نیست تنها به این دلیل که خدمات آنها توسط وزارت 
 شود.آموزش و پرورش کلرادو پرداخت می

 
 

 روند حل و فصل دعوی
 ۳۰۰/۵1۰قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
 جلسه حل اختلاف

روز تقویمی از زمان دریافت اطلاعیه دعوی رسیدگی قانونی و قبل از شروع جلسه دادرسی، حوزه اداری باید با  1۵ظرف 
شما و عضو یا اعضای مربوطه تیم برنامه آموزش انفرادی که آگاهی تخصصی از ماوقع مذکور در دعوی رسیدگی قانونی 

 ای برگزار کند. جلسه:شما دارند جلسه

 وحوزه اداری  که از طرف حوزه اداری اختیار تصمیم گیری دارد باشد؛  باید شامل نماینده .1

 تواند شامل وکیل حوزه اداری باشد، مگر اینکه شما را نیز یک وکیل همراهی کند.نمی .2

 کنید.شما و حوزه اداری اعضای مربوطه تیم برنامه آموزش انفرادی را برای شرکت در جلسه تعیین می

دهند را مطرح کنید، ه شما دعوی رسیدگی قانونی خود و وقایعی که اساس این دعوی را تشکیل میهدف از جلسه این است ک
 تا حوزه اداری فرصت حل اختلاف را داشته باشد.

 

 جلسه حل اختلاف الزامی نیست اگر:

 یاشما و حوزه اداری به طور کتبی موافقت کنید که از جلسه صرفنظر نمایید؛  .1

 از روند وساطت استفاده نمایید.وساطت شما و حوزه اداری موافقت کنید که به ترتیب مذکور تحت عنوان  .2
 

 مدت حل اختلاف

روز  تقویمی از زمان دریافت دعوی بررسی  ۳۰در صورتی که حوزه اداری دعوی بررسی قانونی را  ظرف مدت 
 تواند برگزار گردد( .قانونی )مدت زمان حل اختلاف(  طبق رضایت شما حل و فصل نکند، جلسه دادرسی می

روزه تقویمی برای حل اختلاف  ۳۰روز تقویمی برای صدور رای نهایی، از روز بعد از انقضای  مدت  ۴۵مدت زمان 
 گردد.روز تقویمی مهلت حل اختلاف به شرح زیر اعمال می ۳۰ات خاصی که برای اصلاح  شود، با استثنائآغاز می

بجز مواردی که شما و حوزه اداری هر دو توافق کرده باشید که از روند حل اختلاف یا استفاده از میانجی صرف نظر کنید، 
انونی را تا توافق شما برای شرکت در عدم شرکت شما در جلسه حل اختلاف جداول زمانی برای حل اختلاف و دادرسی ق

 اندازد .جلسه حل اختلاف به تاخیر می

ها، حوزه اداری نتواند شرکت شما در جلسه حل اختلاف  را محقق سازی این تلاشهای معقول و مستنداگر پس از تلاش
وق اداری دعوی دادرسی روزه حل اختلاف درخواست کند تا قاضی حق ۳۰تواند در پایان دوره سازد، حوزه اداری می
 قانونی شما را رد نماید.

های حوزه اداری برای به دست آوردن توافق متقابل در مورد زمان و مکان  ها باید شامل سوابق تلاشمستندات این تلاش
 جلسه باشد، مانند: 
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 های تلفنی انجام شده یا تلاش برای تماس تلفنی و نتیجه این تماسها؛اطلاعات دقیق تماس .1

 ونسخه مکاتبات ارسال شده به شما و هر پاسخ دریافت شده.  .2

 ها.های انجام شده در خانه یا محل کار شما و نتیجه این ملاقاتسوابق دقیق ملاقات .۳

روز تقویمی از زمان دریافت اطلاعیه در مورد دعوی دادرسی قانونی شما جلسه حل  1۵اگر حوزه اداری نتواند ظرف مدت 
توانید از قاضی حقوق اداری بخواهید تا دستور دهد نتواند در جلسه حل اختلاف شرکت کند، شما می یاند اختلاف را برگزار ک

 روز تقویمی برای دادرسی قانونی شروع گردد. ۴۵محدودیت زمانی 

 
 روز تقویمی برای حل اختلاف  ۳۰اصلاح دوره زمانی 

روز تقویمی  ۴۵حل اختلاف صرف نظر نمایید، مدت زمان  اگر شما و حوزه اداری به صورت کتبی توافق کنید که از جلسه
 گردد.برای دادرسی قانونی از روزبعد آغاز می

روزه حل اختلاف، اگر شما و حوزه اداری کتبا  ۳۰پس از شروع روند وساطت یا جلسه حل اختلاف و قبل از پایان دوره 
روز تقویمی برای دادرسی قانونی از روز بعد شروع  ۴۵پذیر نیست،  مدت زمان موافقت نمایید که هیج توافقی امکان

 شود. می

روزه حل اختلاف، هر دو طرف  ۳۰اگر شما و حوزه اداری  در مورد استفاده از روند وساطت موافقت کنید، در پایان دوره 
ز شما یا حوزه اداری اتوانید به صورت کتبی موافقت کنید که روند وساطت تا حصول توافق ادامه یابد.  در عین حال، اگر می

 روز تقویمی برای دادرسی قانونی از روز بعد آغاز خواهد شد.  ۴۵روند وساطت صرفنظر کنید، مدت زمان 

 
 توافق کتبی

اگر حل اختلاف در جلسه حل و فصل حاصل شود رسیده باشد، شما و حوزه اداری باید به یک یک توافق نامه کتبی قانونی 
 را منعقد کنید که:

 وتوسط  شما و نماینده حوزه اداری که دارای اختیار اعمال نفوذ در حوزه اداری است، امضاء می شود;  .1

ها را داشته باشد( یا در یک دادگاه در یک دادگاه ایالتی  با صلاحیت )دادگاهی که اختیار بررسی این نوع پرونده .2
 محلی ایالات متحده  اجرایی گردد.

 
 نامه مدت بازبینی توافق

تواند گر شما و حوزه اداری در نتیجه جلسه حل اختلاف به توافق برسید، هر یک از طرفین )شما یا حوزه اداری( میا
 اید، لغو کنید.توافقنامه را ظرف سه روز کاری از زمانی که شما و حوزه اداری قرارداد را امضا کرده
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دادرسی دعوی رسیدگی قانونی 

 طرفانهدادرسی رسیدگی قانونی  بی 
 ۳۰۰/۵11بخش × قانون فدرال ۳۴بند 

 
 کلیات

هرگاه دعوی رسیدگی قانونی اقامه شود، شما یا حوزه اداری درگیر دراختلاف باید فرصتی برای دادرسی قانونی و 
 تشریح شده داشته باشید.دعوی دادرسی عادلانه و روند حل اختلاف های طرفانه مطابق با آنچه در قسمتبی

 

 برگزاری جلسه دادرسی قانونیبنگاه مسئول 
 

دادرسی به نحوی که در این بخش توصیف شده باید توسط وزارت آموزش و پرورش کلرادو با استفاده از یک قاضی 
 حقوق اداری به طور متناوب برگزار شود.

 

 قاضی حقوق اداری

 قاضی حقوق اداری، دست کم:
اداری باشد که دست اندرکار آموزش یا مراقبت از نباید یک کارمند وزارت آموزش و پرورش کلرادو یا حوزه  .1

 کودک است؛
 طرفی قاضی حقوق اداری در دادرسی منافات پیدا کند;ای داشته باشد که با بینباید منافع شخصی یا حرفه .2
 وباید آگاه بوده و ضوابط قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی، مقررات فدرال و ایالتی مربوط به این قانون  .۳

 وهای فدرال و ایالتی را درک کند; نیز تفسیر حقوقی قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی توسط دادگاه
های قانونی استاندارد و باید برای برگزاری جلسات دادرسی، اتخاذ تصمیم و ثبت تصمیم مطابق با رویه .4

 مقتضی، دانش و توانایی لازم را داشته باشد.
کنند به همراه توضیحی در ش کلرادو باید فهرست افرادی که به عنوان قاضی حقوق اداری خدمت میوزارت آموزش و پرور

 های هر یک از آنها، آماده داشته باشد.مورد توانایی
 

 

 موضوع دادرسی قانونی

ه در دعوی تواند در جلسه دادرسی  مواردی را کطرفی که دادرسی قانونی را درخواست کرده )شما یا حوزه اداری( ، نمی
 دادرسی مطرح نشده عنوان کند، مگر اینکه طرف دیگر موافق باشد.

 

 محدوده زمانی درخواست دادرسی

شما یا حوزه اداری باید ظرف دو سال از تاریخی که شما یا حوزه اداری از موضوع دعوی اطلاع پیدا کرده و یا باید اطلاع 
 طرفانه درخواست دهید. کرده، برای برگزاری دادرسی بیپیدا می

 
 استثنا در محدوده زمانی

 شود:کنید، محدوده زمانی فوق در مورد شما اعمال نمیدر صورتی که به دلایل زیر نتوانید دعوی بررسی قانونی را اقامه 

حوزه اداری به طور مشخص به اشتباه اعلام کرده باشد که مشکل یا موضوع مطرح شده در دعوی شما را  .1
 یابرطرف کرده است؛ 

ا قرار حوزه اداری اطلاعاتی را که  باید بنا به بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی در اختیار شم .2
 داده از شما مضایقه کرده باشد.می
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 حق دادرسی
 ۳۰۰/۵12قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
 کلیات

شما حق دارید  در جلسه دادرسی قانونی شخصا طرح دعوی کنید. هر یک از طرفین دادرسی قانونی )از جمله جلسه 
ه آمد آرای تجدید نظر؛ بررسی بی طرفانهدادرسی مربوط به پرونده انضباطی( یا دادگاه تجدید نظر، همانطور که در  بخش 

 است حق دارد:

مسائل کودکان معلول مطلع است یا آموزش دیده حاضر شده و از او به همراه وکیل و یا شخصی که در مورد  .1
ک تواند یمشورت بگیرد، به جز این که در کلرادو، فقط وکیلی که مجوز دیوان عالی کلرادو را داشته باشد می

 نمایندگی کند؛طرف را در جلسه دادرسی 
 کرده یا درخواست حضور آنها را مطرح کند؛مدارکی  را ارائه داده و با شاهدان مواجهه شده، از آنها بازپرسی  .2
از معرفی هر مدرکی که حداقل پنج روز کاری قبل از جلسه دادرسی به طرف دیگر اعلام نشده، در جلسه دادرسی  .۳

 ممانعت کند.
 وجلسه دادرسی را لغت به لغت به صورتی کتبی، یا در صورت تمایل، به شکل الکترونیک ضبط کند؛  .4
 نتیجه ماوقع و آرا را به صورت کتبی، یا در صورت تمایل، الکترونیکی احراز کند.  .5

 
 اطلاعات  افشای اضافی

های تکمیل شده تا آن تاریخ و حداقل پنج روز کاری قبل از جلسه دادرسی قانونی، شما و حوزه اداری باید کلیه ارزیابی
اداری قصد دارید در جلسه دادرسی استفاده کنید، به یکدیگر اعلام  ها شما یا حوزههایی را که براساس آن ارزیابیتوصیه
 نمایید.

تواند در صورتی که هر یک از طرفین این شرط را نادیده گرفته باشد از ارائه ارزیابی یا قاضی حقوق اداری می
 های مربوطه در دادرسی توسط او بدون رضایت طرف مقابل جلوگیری کند.توصیه

 
 جلسات دادرسیحقوق والدین در 

 شما باید حق داشته باشید:

 کودک خود را که موضوع دادرسی است به همراه داشته باشید؛ .1
 ودادرسی را برای عموم آزاد کنید؛  .2

 ای دریافت کنید.ضبط جلسه دادرسی، نتیجه ماوقع و آرا را بدون پرداخت هیچ هزینه .۳
 
 

 آرای دادرسی
 ۳۰۰/۵1۳قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
 حقوق اداری رای قاضی

تواند آموزش عمومی، مناسب و رایگان را دریافت کند، باید رای قاضی حقوق اداری در مورد اینکه آیا فرزند شما می
 براساس معیارهای اصولی باشد.

تواند اطمینان حاصل کند که فرزند در موارد مرتبط به تخلف از یک رویه، قاضی حقوق اداری در صورتی می
 عمومی و رایگان را دریافت نکرده که پروسه نامناسب باشد: شما آموزش مناسب،

 با حق فرزند شما برای برخورداری از آموزش مناسب، عمومی و رایگان مغایرت پیدا کند؛ .1

به طرز قابل توجهی با  فرصت شما برای شرکت در روند تصمیم گیری در مورد ارائه آموزش مناسب،  .2
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 21  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 یاعمومی و رایگان به فرزندتان مغایرت پیدا کند؛ 

 باعث محرومیت از مزایای آموزشی گردد. .۳
 

داری برای رعایت شرایط هیچ کدام از موارد فوق الذکر نباید به نحوی تفسیر شوند که مانع از دادن حکم به یک حوزه ا
قانون  ۳۴های حفاظتی مقررات فدرال تحت بند ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی )بند موجود در بخش رویه

 ( توسط قاضی حقوق اداری  شود.۳۰۰/۵۰۰فدرال، بخش 
 

 درخواست جداگانه برای جلسه دادرسی قانونی

 ۳۴ات فدرال تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی )بند های حفاظتی مقررهیچ یک از مطالب بخش رویه
( نمی توانند به نحوی تفسیر شوند که شما را از طرح یک دعوی قانونی ۳۰۰/۵۳۶تا  ۳۰۰/۵۰۰قانون فدرال، بخش 

 جداگانه در مورد موضوعی متفاوت با دعوی دادرسی قبلی، منع کند. 
 

 ه مشورتی آموزش ویژه دولتی و عموم مردمها و آرا به کمیتارائه یافته

 وزارت آموزش و پرورش کلرادو پس از حذف اطلاعات شخصی باید:

 وها و آرا را به کمیته مشورتی آموزش ویژه دولتی ارائه کند؛ یافته .1
 ها و آرا را در اختیار عموم مردم قرار دهد.این یافته .2

 

 
 قطعیت رای

 ۳۰۰/۵1۴قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 قطعیت رای دادرسی

های انضباطی( نهایی است، مگر اینکه هر یک رای صادر شده در جلسه دادرسی قانونی )از جمله جلسه مربوط به پرونده
از طرفین )شما یا حوزه اداری( با طرح دعوی مدنی، که تحت عنوان زیر در این سند شرح داده شده، درخواست تجدید نظر 

 زمانی برای طرح این دعاوی دعاوی مدنی، شامل جدولکند:  
 

 
 مهلت زمانی و سهولت دادرسی

 ۳۰۰/۵1۵قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

روزه برای جلسات حل و فصل، و  ۳۰روز تقویمی پس از انقضای دوره  ۴۵حوزه اداری باید اطمینان دهد که حداکثر ظرف 
روز تقویمی پس از انقضای  ۴۵حداکثر ظرف  شرح داده شده، روزه حل اختلاف ۳۰اصلاح دوره  یا، همانطور که در بخش
 مدت زمان اصلاح شده:

 شود؛ ورای نهایی جلسه دادرسی اعلام می .1

 شود.یک نسخه از رای برای شما و حوزه اداری پست می .2
 

 جلسات دادرسی قانونی شامل مذاکرات شفاهی  باید در زمان و مکانی مناسب شما و فرزندتان برگزار گردد.
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 22  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 و مهلت زمانی برای طرح این دعاوی دعاوی مدنی
 ۳۰۰/۵1۶قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 

 کلیات

هر یک از طرفین )شما یا حوزه اداری( که با نتایج و رای قاضی حقوق اداری در جلسه دادرسی قانونی موافق نیست )از جمله 
ی که موضوع  جلسه دادرسی بوده، دعوی های انضباطی(، حق  دارد در رابطه با مورددادرسی قانونی تسریع شده برای رویه

توان در دادگاه صلاحیت دار ایالتی )دادگاه ایالتی که قدرت بررسی این پرونده را دارد( و یا مدنی اقامه کند. این دعوی را می
 ای ایالات متحده، صرفنظر از مبلغ مورد اختلاف، مطرح کرد.در دادگاه منطقه

 

 محدودیت زمانی

دهد، طرفی که دعوی اولیه برای رسیدگی قانونی را مطرح کرده )شما یا حوزه اداری( یا طرفی که به دعوی پاسخ می
 روز تقویمی از تاریخ صدور رای قاضی حقوق اداری وقت دارد تا دعوی مدنی را اقامه کند. ۹۰حداکثر 

 

 های اضافیرویه

 در هر دعوی مدنی، دادگاه:

 را دریافت می کند؛های اداری سوابق رویه .1
 وکند؛ در صورت درخواست شما یا حوزه اداری شواهد اضافی را بررسی می .2

دهد را اعلام تر استوار کرده و حکمی که دادگاه مناسب تشخیص میکنندهرای خود را بر دلایل قانع .۳
 کند.می

 

 ایهای منطقهصلاحیت دادگاه

تا  در خصوص دعاوی براساس بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ای ایالات متحده اختیار دارند های منطقهدادگاه
 ناتوانی و صرفنظز از مبلغ مورد اختلاف حکم کنند.

 

 حکم تفسیر و تعبیر

ها و جبران هیچ کدام از مطالب بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی، محدود کننده یا ضایع کننده حقوق، رویه
 خسارت مطرح شده در 

U.S.  آمریکائیان معلول، عنوان   1۹۹۰قانون اساسی، قانون سالV  یا سایر (۵۰۴)بخش  1۹۷۳قانون توانبخشی سال ،
کنند، نیست. مگراین که قبل از اقامه دعوی مدنی تحت این کان دارای ناتوانی حفاظت میقوانین فدرال که از حقوق کود

های قوانین درخواست جبران شود که آن نیز در بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی پیش بینی شده است، رویه
مه دعوی مدنی تحت بند ب قانون تعلیم و تربیت الذکر باید به همان نحوی تعبیر شود که در صورت اقابررسی قانونی فوق

افراد دارای ناتوانی لازم خواهد شد. این بدان معنی است که اگرچه ممکن است شما تحت قوانین دیگر که با مقررات مندرج 
امه ز اقتحت قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی، همپوشانی دارند از حق جبران برخوردار شوید، به طور کلی قبل ا

های اداری موجود در قانون تعلیم و تربیت دعوی مدنی در دادگاه برای دریافت جبران تحت قوانین دیگر، باید ابتد از روش
 طرفانه( استفاده کنید.های دادرسی قانونی بیافراد دارای ناتوانی )یعنی دعوی بررسی قانونی، جلسه حل اختلاف، و رویه

 
 حق الوکاله

 ۳۰۰/۵1۷درال، بخش قانون ف ۳۴بند 
 

 کلیات

ب گیرند، اگر شما غالدر اقدامات یا فرایندهایی که تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی قرار می
ها به شما اعطا تواند به صلاحدید خود، حق الوکاله وکلا را به عنوان بخشی از هزینهشوید )برنده شوید(، دادگاه می

 کند.
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 گیرند، دادگاه )به عبارتی، دادگاهدر اقدامات یا فرایندهایی که تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی قرار می
 ها به بنگاه آموزشتواند درصورت صلاحدید، مبالغ معقول حق الوکاله را به عنوان بخشی از هزینهای( میایالتی یا دادگاه منطقه

ی برنده دعوی اعطا کند، که باید توسط وکیل شما پرداخت شود، اگر وکیل: )الف( دعوی یا پرونده قضایی دولتی یا حوزه ادار
اساس تشخیص دهد؛ یا )ب( همچنان به پیگیری قانونی ادامه دهد معنی، غیرمنطقی یا بیرا اقامه کرده باشد که دادگاه آن را، بی

 یااساس شده است؛ و بیمعنی، غیر منطقی در حالی که پیگیری به وضوح بی

گیرد، دادگاه )به عبارتی دادگاه در هر اقدام یا فرایندی که تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی قرار می
ه ها به بنگاای( می تواند به صلاحدید خود، مبالغ معقول حق الوکاله وکلا را به عنوان بخشی از هزینهایالتی یا دادگاه منطقه

موزش دولتی یا حوزه اداری پیروز دعوی اعطا کند، که باید توسط شما یا وکیلتان پرداخت شود، اگر درخواست شما برای آ
دادرسی قانونی یا دعوی مدنی بعدی برای هدفی نامناسب، مانند آزار و اذیت، ایجاد تاخیر غیر ضروری یا افزایش غیر 

 های دادرسی صورت گرفته باشد.ضروری هزینه

 
 هاطای هزینهاع

 کند:دادگاه به ترتیب زیر مبالغ معقول حق الوکاله وکلا را اعطا می

ای باشد که در آن اقدام یا دادرسی برای نوع و کیفیت خدمات ارائه های متعارف جامعهها باید بر اساس نرخهزینه .1
 شود.شده . در محاسبه هزینه های اعطا شده، پاداش یا ضریب اعمال نمی

لت را نمی توان اعطا کرد و هزینه های مربوطه در هیچ یک از اقدامات یا اقدامات تحت بخش ب  قانون هزینه وکا .2
تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی برای خدمات انجام شده پس از یک پیشنهاد کتبی برای حل و فصل به شما ارائه 

 نمی شود، اگر:

این پیشنهاد در زمان تعیین شده توسط قانون  قانون قوانین فدرال مدنی یا در مورد جلسه دادرسی  .أ
 روز قبل از شروع پروسه آغاز می شود، انجام می شود. 1۰مناسب، هر زمان که بیش از 

 وروز تقویم پذیرفته نمی شود؛  1۰پیشنهاد در عرض  .ب

مداد شما در نهایت توسط شما به نفع شما نسبت به دادگاه یا قاضی حقوق اداری متوجه می شود که ا .ج
 پیشنهاد حل و فصل مطلوب نیست.

علی رغم این محدودیت ها، درصورت غلبه بر هزینه های حقوقی و هزینه های مربوط به آن، می توانید برای 
 شما هزینه ای بپردازد و در صورت رد پیشنهاد پیشنهاد حل و فصل، توجیه پذیر باشد.

هزینه ها در ارتباط با هر جلسه تیم آموزش انفرادی اعطا شود، مگر اینکه جلسه در نتیجه یک پرونده ممکن است  .۳
 تعریف شده است.وساطت  اداری یا اقدام دادگاه برگزار شود. همچنین ممکن است برای وساطت تحت عنوان

نوان یک جلسه ای که به به ع ،توصیف می شود  فرآیند حل اختلاف جلسه حل و فصل، همانطور که در عنوان 

علت جلسه دادرسی یا اقدام دادگاهی تشکیل نشده، محسوب نمی شود، همچنین به عنوان قضیه اداری یا دادگاه اداری 
 برای مقاصد این مفاد هزینه وکالت محسوب نمی شود.

ی ناتوانی را کاهش می دهد، دادگاه، در صورت لزوم، مبلغ هزینه وکیل مدافع تحت بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارا
 اگر دادگاه دریافت کند که:

 شما یا وکیلتان در طول اقدامات یا اقدامات، وضوح نهایی اختلاف را به طور نامعلومی به تأخیر انداختید؛ .1

مبلغ هزینه وکالت در غیر این صورت مجاز به اعطای آن غیر منطقی بیش از نرخ ساعتی که در جامعه برای خدمات  .2
 توسط وکلا از مهارت، شهرت و تجربه قابل قبول مشابه است غالب است.مشابه 

 یازمان صرف شده و خدمات قانونی مبادله با توجه به ماهیت اقدام یا رسیدگی بیش از حد بود؛  .۳

وکالت که نماینده شما بود، به اطلاع واحد اطلاعات اداری در مورد درخواست مربوط به پرونده مربوطه که  .4
 ، به حوزه اداری ارائه نشده است.دعوی بررسی قانونی در زیر عنوان همانطور که 
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 24  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

با این وجود، دادگاه ممکن است هزینه ها را کاهش دهد در صورتی که دادگاه دریافت که بخش دولتی یا اداری ناعادلانه 
 ن تعلیم و تربیت افراد دارایتصمیم نهایی اقدام یا دادرسی را به تاخیر انداخته یا نقض مفاد حاکمیت رویه بخش ب از قانو

 ناتوانی را نقض کرده است.
 

 

 رویه های که باید در هنگام تنبیه کودکان دارای ناتوانی رعایت شود

 اختیارات کارکنان مدرسه
 ۳۰۰/۵۳۰قانون فدرال، بهش  ۳۴بند 

 
 تصمیم گیری مورد به مورد

مورد مورد خاص در نظر بگیرند، در هنگام تعیین پرسنل مدرسه ممکن است هر یک از شرایط منحصر به فرد را در 
اینکه آیا تغییر قرار داده شده، مطابق با الزامات زیر مربوط به نظم، مناسب برای یک کودک با معلول است که نقض کد 

 مدرسه ای از دانش آموز هدایت.

 
 کلیات

روز   1۰د، ممکن است مدرسه مدرسه، برای بیش از تا آنجا که آنها برای کودکان بدون معلول چنین اقداماتی را انجام می دهن
تحصیلی متوالی ، کودکی را که دارای ناتوانی است و کودکی از رفتار دانشجویی را از نظر جاری شدن وی به یک محیط 

آموزشی جایگزین مناسب )که باید توسط تیم آموزش انفرادی کودک تعریف شود(، تنظیم دیگری یا تعلیق. پرسنل مدرسه 
در همان سال تحصیلی برای موارد جداگانه سوء رفتار  روز تحصیلی متوالی  1۰چنین ممکن است از فرزندانی که بیش از هم

گماری  جا تغییروجود دارد، تحرک بیشتری اعمال کنند، تا زمانی که این انتقال ها تغییری در محل قرار ندهند )نگاه کنید به 
 در زیر(. برای تعریف، دلیل محرومیت انضباطیبه 

در همان سال تحصیلی  روز تحصیلی ۱۰ هنگامی که یک کودک دارای ناتوانی از محل برگزاری فعلی خود برای 
 . خدماتحذف شده است، حوزه اداری باید در هر روز بعد از حذف در آن سال تحصیلی، تا حد لازم  زیر عنوان 

 
 اختیارات اضافی

 ظاهر در زیر( و تغییر تعییناگر رفتاری که کد دانشجویی را نقض کرد، نشانه ای از ناتوانی کودک نبود )نگاه کنید به 
تجاوز کند، کارکنان مدرسه می توانند اقدامات انضباطی را برای این کودک  روز تحصیلی متوالی 1۰انضباطی جاگماری از 

ای مدت مشابهی با کودکان بدون معلول، به جز اینکه مدرسه باید خدمات را به آن اعمال کنند با ناتوانی به همان شیوه و بر
شرح داده شده است. تیم آموزش انفرادی کودک، محیط آموزشی جایگزین  خدماتکودک ارائه دهد، همانطور که در زیر تحت 

 برای این خدمات را تعیین می کند.

 
 خدمات

ناتوانی ارائه شود که از قرار دادن فعلی کودک حذف شده باشد ممکن است در یک خدماتی که باید برای کودک دارای 
 محیط آموزشی جایگزین ارائه شود.

روز تحصیلی یا  ۱۰یک حوزه اداری فقط برای ارائه خدمات به یک کودک دارای ناتوانی است که از آن زمان به مدت 
برای یک کودک بدون ناتوانی که مشابه آن حذف شده .  در در همان سال تحصیلی حذف شده است، اگر خدماتی را  کمتر

 کلرادو غیر فعال است

دانش آموزانی که برای تعلیق کوتاه مدت حذف شده اند معمولا در طول دوره تعلیق خدمات دریافت نمی کنند. با این حال، 
به عنوان وسیله ای که مجددا به دانش اقتدار متوقف باید هر دانش آموز فرصتی را برای ایجاد کار مدرسه در زمان تعلیق 
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 25  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 CRS( )د(  ، ۳) 1۰۵-۳۳-22آموز در برنامه آموزشی پس از دوره تعلیق درآورد، فراهم کند.  بخش 

 از جایگاه فعلی کودک حذف شده است روز تحصیلی۱۰یک کودک دارای ناتوانی که بیش از 
 باید:

همچنان به دریافت خدمات آموزشی بپردازید تا فرزندتان بتواند در برنامه درسی آموزشی عمومی مشارکت کند، اگر  .1
 وچه در محیطی دیگر، و برای رسیدن به اهداف تعیین شده در تیم آموزش انفرادی  کودک پیشرفت می کند؛ 

ی و اصلاحات دریافت کنید، که برای نقض در صورت لزوم، یک ارزیابی رفتاری کاربردی و خدمات مداخله رفتار .2
 رفتار به منظور جلوگیری از این اتفاق نمی افتد.

 ۱۰حذف فعلی برای  اگردر همان سال تحصیلی حذف شده است و  روز تحصیلی ۱۰پس از آنکه کودک دارای ناتوانی از 
رسنل پ سپسحذف این تغییر محل قرار نگرفت )به تعریف زیر مراجعه کنید(،  اگر ودر یک ردیف یا کمتر باشد  روز مدرسه

مدرسه، با مشورت با حداقل یکی از معلمان کودک، تعیین میزان خدمات مورد نیاز برای فعال کردن کودک برای ادامه 
اف تعیین شده در تیم آمورش تحصیل در برنامه تحصیلی عمومی، اگر چه در محیط دیگری، و پیشرفت در جهت رسیدن به اهد

 انفرادی کودک.

اگر حذف یک تغییر محل قرارگیری باشد )به تعریف زیر مراجعه کنید(، تیم آموزش انفرادی کودک تصمیم می گیرد که 
خدمات مناسب را برای فعال کردن کودک برای ادامه تحصیل در برنامه آموزشی عمومی فراهم کند، اگر چه در یک 

 یشرفت در جهت رسیدن به اهداف تعیین شده در آمپزش انفرادی کودکمحیط دیگر، و پ

 
 تعیین ظاهر

از هر تصمیم برای تغییر قرار دادن یک کودک با ناتوانی به علت نقض کد دانشجویی )به جز  روز تحصیلی ۱۰ در عرض
ما و اعضای مربوطه تیم یا کمتر و نه تغییر محل قرارگیری( ، حوزه اداری، ش متوالی روز تحصیلی 1۰حذف که برای 

آموزش انفرادی )همانطور که توسط شما و حوزه اداری تعیین شده است( باید تمام اطلاعات مرتبط در پرونده دانش آموز، از 
جمله آموزش انفرادی کودک، هر مشاهدات معلم و هر گونه اطلاعات مربوطه ارائه شده توسط شما را بررسی کنید برای 

 تعیین:

 ایبوط به این مسئله ناشی از یا عدم ارتباط مستقیمی و قابل توجهی با ناتوانی کودک باشد؛ اگر رفتار مر .1

 اگر رفتار در این مورد نتیجه مستقیم از عدم موفقیت اداری در اجرای آموزش انفرادی کودک بود. .2

این شرایط رفع شده است، اگر حوزه اداری، شما و اعضای مربوطه تیم آموزش انفرادی کودک تعیین اینکه آیا هر یک از 
 رفتار باید مشخص شود که ناتوانی ناتوانی کودک است.

اگر حوزه اداری، شما و اعضای مربوطه تیم آموزش انفرادی  کودک تعیین می کند که رفتار مربوط به این نتیجه مستقیم از 
 برای اصلاح این کمبودها انجام دهد.عدم موفقیت اداری در اجرای آموزش انفرادی بود، حوزه اداری باید اقدامات فوری 

 
 تعیین رفتاری که ناشی از ناتوانی کودک بوده است

اگر حوزه اداری، شما و اعضای مربوطه تیم آموزش انفرادی تعیین می کند که رفتار نشان دهنده ناتوانی کودک است، تیم 
 آموزش انفرادی باید:

اداری یک ارزیابی رفتاری کاربردی قبل از رفتار که  انجام یک ارزیابی رفتاری کاربردی، مگر اینکه حوزه .1
 یامنجر به تغییر محل قرارگرفتن شده بود انجام داده و یک برنامه مداخله رفتاری برای کودک اجرا کند؛ 

اگر برنامه مداخله رفتاری در حال حاضر توسعه یافته باشد، برنامه مداخله رفتاری را مرور کنید و در صورت  .2
 تغییر دهید تا رفتار کنید.لزوم، آن را 

، حوزه اداری باید فرزند شما را به محل اقامت فرزند شما منتقل کند، مگر  شرایط خاصبه جز موارد زیر در قسمت زیر تحت 
 این که شما و منطقه موافقت خود را با تغییر در قرار دادن به عنوان بخشی از اصلاح طرح مداخله رفتاری .
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 26  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 شرایط ویژه

روز مدرسه برای یک دوره  45این که آیا رفتار مثبت بودن ناتوانی فرزند شما بود یا خیر، کارکنان مدرسه ممکن است تا 
 آموزشی تعویض موقت )که توسط تیم آموزش انفرادی کودک تعیین شده است( را حذف کنند، اگر فرزند شما:

سلاح در مدرسه، محل تحصیل یا در یک فعالیت دارای یک سلاح )به تعریف زیر مراجعه کنید( به مدرسه یا  .1
 مدرسه تحت صلاحیت وزارت آموزش و پرورش کلرادو یا یک حوزه اداری؛

آگاهانه از داروهای غیرقانونی استفاده می کند )به تعریف زیر مراجعه کنید(، یا فروش یک ماده کنترل شده را  .2
الی که در مدرسه، در محل های مدرسه یا در یک به فروش می رساند )یا به تعریف زیر مراجعه کنید(، در ح

 یافعالیت مدرسه تحت حوزه اختیارات وزارت آموزش و پرورش کلرادو یا یک حوزه اداری؛ 

در صورتیکه در مدرسه، محل تحصیل، یا در فعالیت مدرسه تحت اختیارات وزارت آموزش و پرورش کلرادو  یا  .۳
 مراجعه کنید( را به شخص دیگری تحمیل کنید.حوزه اداری آسیب جدی بدنی )به تعریف زیر 

 
 تعاریف

 (c) 2۰2در بخش  V، یا I، II، III، IVبه معنای مواد مخدر یا سایر مواد شناسایی شده در برنامه های  ماده کنترل شده
 است.( ج)) USC ۸12 21قانون مواد کنترل شده )

یک ماده کنترل شده است؛ اما شامل یک ماده کنترل نشده است که به صورت قانونی اداره می شود و یا  داروی غیرقانونی
تحت نظارت یک متخصص مراقبت های بهداشتی مجاز و یا مورد استفاده قانونی تحت هر مقام دیگری تحت آن قانون و 

 یا تحت هر قانون دیگری از قانون فدرال استفاده می شود.

 ، کد ایالات متحده است.1۸عنوان 1۳۶۵( بخش  حبند ) ۳به معنای "صدمات شدید جسمانی" در بند  جسمانیآسیب شدید 

 ، کد ایالات متحده است.1۸اصل  ۹۳۰( بخش ز( بخش اول )2به معنای واژه "سلاح خطرناک" در بند ) سلاح

 
 اطلاع رسانی

فرزند شما به دلیل تخلف از یک کد رفتار دانشجویی است، در تاریخ تصمیم خود را برای حذف، که تغییر دادن قرار دادن 
 تصویب می کند، حوزه اداری باید از این تصمیم مطلع شود و به اطلاع شما برساند.

 
 تغییر وضعیت به علت حذف انضباطی

 ۳۰۰/۵۳۶قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 اگر: جاگماری استتغییر حذف یک کودک با ناتوانی از قرار دادن آموزشی فعلی فرزندتان، 

 یاروز تحصیلی متوالی؛ 1۰محرومیت بیش از  .1

 کودک به یک سری از برداشت هایی که یک الگوی را تشکیل می دهند، تحت عمل قرار گرفته است: .2

 روز تحصیلی در یک سال تحصیلی است؛ 1۰از آنجا که این سری از محرومیت بیش از  .أ

ی با رفتار فرزند شما در حوادث قبلی مرتبط است که منجر از آنجا که رفتار فرزند شما به طور قابل توجه .ب
 وبه حذف سریال می شود؛ 

 به دلیل عوامل اضافی مانند طول هر حذف، کل زمان از بین بردن فرزند شما و نزدیکی به یکدیگر است. .ج

اداری تعیین می شود و این که آیا یک الگوی انتقال از تغییر در قرار دادن است، بر اساس یک مورد بر اساس واحد حوزه 
 اگر به چالش کشیده شود، از طریق پرونده های قانونی و قضایی بررسی می شود.
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 2۷  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 تعیین محیط آموزشی
 ۳۰۰/۵۳1قانون فدرال، بخض  ۳۴بند 

 
و حذف در زیر  تغییرات در قرار دادنتیم آموزش انفرادی  باید محیط تعلیمی جایگزین برای حذف را تعریف کند که 

 بالا. شرایط ویژهو  اختیارات اضافیعنوانها است. 

 
 

 درخواست تجدید نظر )رویه های دادرسی فوری(
 ۳۰۰/۵۳1قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
 کلیات

به  ( شکایات فرآیند رسیدگی به شکایاتشما ممکن است یک پرونده شکایتی در رابطه با پرونده )به ترتیب مراجعه کنید به 

 واست دادرسی صحیح در صورت عدم توافق با:درخ

 یاهر تصمیم در مورد قرار دادن تحت این مقررات انضباطی؛  .1

 تعیین مظهر در بالا توضیح داده شده است. .2

حوزه اداری همچنین ممکن است شکایت پرونده مربوطه )به بالا مراجعه شود( برای درخواست جلسه دادرسی مناسب، در 
 حفظ جایگذاری فعلی فرزند شما احتمالا باعث آسیب رساندن به فرزند شما یا دیگران خواهد شد.صورتی که معتقد باشد 

 
 مقام قاضی حقوق اداری 

باشد، باید دادرسی مناسب  قاضی دادگستری اداری میقاضی حقوق اداری که مطابق با الزامات شرح داده شده در زیر عنوان 
 اداری ممکن است:را انجام دهد و تصمیم بگیرد. قاضی حقوق 

فرزند شما با ناتوانی را به محل اقامت خود که فرزند شما حذف شده است بازگردانید اگر قاضی حقوق اداری تصمیم  .1
ر است یا اینکه رفتا«  مسئولیت پرسنل مدرسه» بگیرد که حذف این موارد نقض الزامات توصیف شده تحت عنوان 

 یاست ؛ فرزند شما نشان دهنده ناتوانی کودک شما ا

روز  ۴۵تغییر محل قرار دادن فرزند خود را با ناتوانی به یک محیط مناسب آموزش موقت جایگزین برای بیش از  .2
تحصیلی اگرقاضی حقوق اداری تعیین می کند که نگه داشتن محل فعلی فرزند شما به طور قابل ملاحظه ای ممکن 

 است باعث آسیب به فرزند شما و یا به دیگران .

شنوایی ممکن است تکرار شود، در صورتی که حوزه اداری معتقد باشد که بازگشت فرزند شما به محل اولیه،  این روش
 احتمالا احتمال آسیب به کودک شما یا دیگران را به دنبال خواهد داشت.

هر زمان که شما یا یک حوزه اداری پرونده شکایت مربوط به پرونده را به درخواست چنین دادرسی می دهید، باید 
و « پرونده های رسیدگی شکایات متقابل» یک جلسه دادرسی مطابق با الزامات شرح داده شده تحت عنوان 

 تیب زیر است:به جز موارد زیر به تر ،«دادرسی در مورد شکایات رسیدگی به شکایات»

روز تحصیلی از تاریخ پرونده  ۲۰وزارت آموزش و پرورش کلرادو باید برای رسیدگی سریع، که باید ظرف  .1
روز تحصیلی  پس  ۱۰باید ظرف  ALJشکایات مربوطه که درخواست دادرسی را ارائه می کنند، ترتیب دهد، و 

 از جلسه را تعیین کند.

کتبی موافقت نکنید از جلسه یا موافقت کنید که از میانجیگری استفاده کنید، مگر اینکه شما و حوزه اداری به صورت  .2
روز تقویمی از دریافت اطلاعیه شکایت از روند رسیدگی صورت گیرد. دادرسی  هفتجلسه حل و فصل باید ظرف 

بوط روز تحصیلی از دریافت شکایت رسیدگی به شکایات مر ۱۵ممکن است ادامه یابد، مگر اینکه موضوع ظرف 

 به رضایت هر دو طرف حل شود.
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 2۸  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

یک دولت ممکن است قوانین رویه ای متفاوت برای جلسات دادرسی به کار گرفته شود که از آن برای سایر  .۳
جلسات دادرسی قانونی تعیین شده است، اما به جز زمان بندی ها، این قوانین باید با قوانین این سند در مورد 

 باشد. جلسات دادرسی مناسب مطابقت داشته

یک شخص می تواند تصمیم قاضی حقوق اداری را در یک جلسه دادرسی فوری به نحوی که می تواند برای تصمیم 
 فوق(. درخواست هاینگاه کنید به تجدید نظر کند )گیری در جلسات دیگر رسیدگی شود، 

 
 جاگماری درخلال تجدید نظر

 ۳۰۰/۵۳۳قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 
هنگامی که، همانطور که در بالا توضیح داده شد، شما یا حوزه اداری شکایت مربوط به پرونده مربوط به موضوعات انضباطی 

را ثبت کرده است، فرزند شما باید )مگر اینکه شما و حوزه اداری موافق نباشند( در تنظیمات موقت جایگزین در معرض 
مقام دوره زمانی حذف به عنوان ارائه شده و شرح داده شده در زیر عنوان "یا تا زمانی که انقضای  ALJتصمیم گیری از 

 ، هر کدام که رخ می دهد اول است."پرسنل مدرسه

 
 حمایت از کودکانی که هنوز برای تحصیلات ویژه و خدمات مربوطه واجد شرایط نیستند

 ۳۰۰/۵۳۴قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 کلیات

ای تحصیلات ویژه و خدمات مربوطه تشخیص داده نشده و مقررات رفتار دانش آموزی را اگر فرزند شما واجد شرایط بر
نقض کرده است، اما حوزه اداری قبل از بروز رفتار که باعث تبیه انضباطی شده ، اطلاع)همانطور که در زیر مشخص 

از محافظاتی که در این اطلاعیه شرح شده است( داشته، که فرزند شما یک کودک بود با ناتوانی است، فرزند شما می تواند  
 داده شده است، ادعا کند.

 
 مبنای آگاهی برای موضوعات انضباطی

 حوزه اداری باید تلقی کند که اطلاع دارد فرزند شما یک کودک دارای ناتوانی است، اگر
 از رفتاری که موجب اعمال  اقدام انضباطی شد: پیش

آموزشی یا معلم فرزندتان اعلام کرده باشید که فرزند شما نیاز به تحصیلات شما به کارکنان نظارتی یا اداری بنگاه  .1
 ویژه و خدمات مرتبط با آن دارد؛

شما درخواست ارزیابی مربوط به واجد شرایط بودن برای تحصیلات ویژه و خدمات مرتبط با بخش ب قانون تعلیم و  .2
 یاتربیت افراد دارای ناتوانی را داده باشید؛ 

شما یا سایر اعضای حوزه اداری نگرانی های خاصی را درباره الگوی رفتاری نشان داده شده توسط معلم فرزند  .۳
فرزند شما به طور مستقیم به اداره آموزش و پرورش ویژه  یا سایر کارمندان نظارتی حوزه اداری بیان کرده 

 باشند.

 استثنا
 :حوزه اداری تلق نمی شود که،  چنین اطلاعاتی داشته باشد اگر 

 شما اجازه  ارزیابی فرزند تان را نداده  یا از تحصیلات خاص خودداری کرده اید؛ .1
 یا

فرزند شما ارزیابی شده است و مشخص شده است که دارای ناتوانی موضوع بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد  .2
 دارای ناتوانی نیستد.

 



 

 های حفاظتیاطلاعیه رویه
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 2۹  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 گیردشرایطی که در صورت عدم اطلاع مورد استفاده قرار می

قبل از اتخاذ اقدامات انضباطی علیه فرزند شماحوزه اداری نداند که کودک دارای معلولیت است، همانطور که در بخش   اگر
آمده  فرزند شما ممکن است تحت اقدامات انضباطی قرار گیرد که برای ئات استثناو  برای موضوعات انضباطی مبنای آگاهی

 اند اعمال می شود.کودکان بدون معلولیت که رفتاری مشابه داشته

با این حال، اگر درخواست ارزیابی داده شود در طول دوره زمانی که کودک شما تحت اقدامات انضباطی قرار می گیرد، 
 ارزیابی باید به شیوه ای سریع انجام شود.

ی ماند که می تواند تا زمانی که ارزیابی کامل شود، فرزند شما همچنان در جاگماری تعیین شده توسط مقامات مدرسه باقی م
 شامل تعلیق یا منع از خدمات آموزشی باشد.

هایارزیابی انجام شده توسط حوزه اداری و اطلاعات اگر مشخص شود که فرزند شما دارای ناتوانی است، با توجه به داده
ن تعلیم و تربیت افراد ارائه شده توسط شما، حوزه اداری باید آموزش های ویژه و خدمات مربوطه را مطابق با قسمت ب قانو

 دارای ناتوانی، از جمله شرایط انضباطی که در بالا شرح داده شده رائه کند.

 
 ارجاع به و اقدام توسط مقامات  قانونگذار و مسئولین قضایی

 ۳۰۰/۵۳۵قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 
 

 بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی:

 یاکند. بنگاه را از گزارش جرمی که توسط کودک معلول انجام رفته به مقامات رسمی،منع نمی .1

مقامات قضایی را از انجام وظایف خود در رابطه با استفاده از  قانون فدرال و ایالتی  مقامات قانون گذار یا .2
 نماید.بدرخصوص جرم انجام شده توسط ی کودک معلول منع نمی

 
 ارسال سوابق

 ر حوزه اداری ارتکاب جرم توسط کودک معلول را به مقامات رسمی گزارش دهد، حوزه اداری:اگ

ای از مدارک تحصیلی ویژه و مدارک انضباطی کودک را برای بررسی  مقاماتی باید اطمینان حاصل کند که نسخه .1
 وکند؛ که جرم را به آنها گزارش داده ارسال می

تحصیلی و انضباطی کودک را تا حدی که قانون حق آموزش و قوانین حفظ ای از سوابق ویژه تواند نسخهمی .2
 داند، ارسال کند.( مجاز میFERPAحریم خصوصی خانواده )

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 های حفاظتیاطلاعیه رویه
 تحت ضوابط قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی و قانون تعلیم و تربیت کودکان استثنایی
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 ۳۰  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

شرایط  جاگماری یک طرفه توسط والدین کودک در مدارس خصوصی به هزینه دولت  

 کلیات
 ۳۰۰/1۴۸قانون فدرال، بخش  ۳۴بند 

 
بخش ب قانون تعلیم و تربیت افراد دارای ناتوانی، حوزه اداری  را ملزم  به پرداخت هزینه تحصیل، از جمله آموزش ویژه و 

کند، در صورتی که حوزه اداری آموزش عمومی خدمات مرتبط،  فرزند معلول شما  در مدرسه یا مؤسسات خصوصی نمی
هد اما شما تصمیم بگیرید که فرزندتان را به مدرسه یا موسسه خصوصی مناسب و رایگان را  در اختیار فرزندتان قرار د

بفرستید. با این حال، حوزه اداری که در آن مدرسه خصوصی قرار دارد باید  فرزند شما را در جمعیتی قرار دهد که تحت 
فانون  ۳۴نی تحت بند شوند، یعبخش ب مقررات مربوط به کودکانی که توسط والدینشان در یک مدرسه خصوصی ثبت نام می

 قرار دارند. ۳۰۰/1۴۴تا  ۳۰۰/1۳1فدرال بخش 
 

 بازپرداخت برای جاگماری در مدرسه خصوصی

اگر فرزند شما قبلا آموزش ویژه و خدمات مربوطه را تحت اختیار یک حوزه اداری دریافت کرده باشد و شما تصمیم بگیرید 
یش دبستانی، مدرسه ابتدایی یا مدرسه متوسطه  خصوصی ثبت نام بدون رضایت یا ارجاع حوزه اداری فرزندتان را در پ

کنید، دادگاه یا قاضی حقوق اداری  ممکن است از حوزه اداری درخواست کند که هزینه آن ثبت نام را جبران نماید، اگر 
پیش از ثبت نام  دادگاه یا قاضی حقوق اداری متوجه ششوند که بنگاه آموزش مناسب، عمومی و رایگان را در زمان مقتضی

در اختیار فرزند شما قرار نداده و آن جاگماری خصوصی مناسب است. قاضی حقوق اداری یا دادگاه ممکن است که 
جاگماری شما را مناسب بدانند، حتی اگر جاگماری با استانداردهای دولتی در مورد آموزش و پرورش که  توسط وزارت 

 تهیه شده مطابقت نداشته باشد.آموزش و پرورش کلرادو و واحدهای اداری 

 
 محدودیت بازپرداخت

 هزینه بازپرداخت که در بند فوق شرح داده شد می تواند کاهش یابد یا رد شود:

اگر: )الف( در آخرین جلسه آموزش انفرادی  که قبل از محرومیت فرزندتان از مدرسه دولتی در آن شرکت  .1
به فرزندتان  FAPEباشید که پیشنهاد جاگماری حوزه اداری برای ارائه اید، به تیم آموزش انفرادی اطلاع نداده کرده

اید، و درخصوص نگرانی و قصد خود برای ثبت نام فرزندتان در یک مدرسه خصوصی به هزینه دولتی را رد کرده
ود( قبل روز کاری )شامل تعطیلاتی که با  روز کاری مصادف میش 1۰را به آنها اطلاع نداده باشید؛ یا )ب( حداقل 

 از اخراج فرزندتان از مدرسه دولتی، به حوزه اداری مربوطه اطلاعات کتبی نداده باشید؛

اگر قبل از اخراج فرزندتان از مدرسه دولتی، حوزه اداری اطلاعیه کتبی قبلی را به شما ارائه داده و شما را از  .2
قول بوده( مطلغ کرده است، اما شما قصد خود برای ارزیابی فرزندتان )با بیان هدف ارزیابی که درست و مع

 یاکودکتان را برای ارزیابی نبرده باشید؛ 

 .غیر منطقی بوده باشد. با این حالبر اساس نتیجه دادگاه اقدامات شما  .۳

 هزینه بازپرداخت:

نباید به خاطر عدم ارائه اطلاعیه کاهش یابد یا رد شود، اگر: )الف( حوزه اداری مانع شما از ارائه اطلاعیه شده  .1
ای در مورد مسئولیت خود جهت ارائه اطلاعیه فوق الذکر دریافت نکرده باشید؛ یا )س( باشد؛ )ب( شما اطلاعیه

 وا شود؛ مطابقت شرایط فوق احتمالا سبب آسیب فیزیکی به کودک شم

ممکن است، اختیارات دادگاه و یا قاضی حقوق اداری، کاهش یا رد هزینه برای کوتاهی شما در ارائه اطلاعیه  .2
توانید به زبان انگلیسی بنویسید؛ یا )ب( رعایت شرایط فوق لحاض نشده باشد اگر: )الف( شما سواد ندارید یا نمی
 شد. احتمالا باعث آسیب جدی روحی به فرزند شما خواهد
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 ۳1  ۰۷/۰1/2۰11اصلاح شده به تاریخ:  

 

 منابعی مخصوص والدین
 

IDEA 2۰۰4 
تعیین  IDEA( یک قانون حمایتی برای کودکان دارای ناتوانی در سراسر کشور است. IDEAقانون تعلیم و تربیت افراد معلول )

میلیون نفر از  ۶/۵های دولتی و عمومی مداخله زودهنگام، آموزش تخصصی و خدمات مربوط به بیش از چگونه بنگاهکند که می
 نوزادان، کودکان نوپا، کودکان و جوانان دارای ناتوانی را فراهم مکنند.

کنند. کودکان و دریافت می C بخش IDEAمداومی را تحت های آنها خدمات ( و خانواده2نوزادان و کودکان نوپا با ناتوانی )تولد 
 کنند.را دریافت می B بخش IDEAطه تحت های ویژه و خدمات مربوسال( آموزش 21تا  ۳نوجوانان )سنین 

http://idea.ed.gov/ 
 

 وزارت آموزش و پرورش کلرادو
وب سایت واحد راهبری دانش آموزان استثنایی منبعی برای معلمان، مدیران و والدین دانش آموزان با نیازهای آموزشی خاص به 

استعدادهای منحصر به فرد است و یا زبان آموزان انگلیسی که نیازهای خاصی دارند نیز جز این گروه دلیل ناتوانی، جوانی، 
 شوند.محصوب می

 ،Broadway 156۰آموزان استثنایی، اداره حل اختلاف، وزارت آموزش و پرورش کلرادو، واحد رهبری مستقل دانش
Suite 11۷5 ، Denver، CO ۸۰2۰2 

-۳۰۳   www.cde.state.co.us/cdesped/index.asp
۸66-66۹4 

 

وب سایت قانون آموزش ویژه به منظور دسترسی شما به اطلاعات قانون آموزش ویژه کلرادو طراحی شده است. از این سایت 
مربوط به پروپوزال تحصیلی ویژه برای دادرسی قانونی و دعاوی ایالتی پیدا کنید و آنها شما می توانید بروشورها و تصمیمات 

قوانین آموزش ویژه کشور ما را  -را دانلود کنید. شما همچنین می توانید یک نسخه از قوانین آموزشی اداره  کودکان استثنایی  
 از لینک زیر دانلود کنید.

http://www.cde.state.co.us/spedlaw/index.htm 
 

 ارتباطات دوران کودکی
ارتباطات دوران کودکی ابتکار مرکز نوزادان و کودکان نوپای  کلرادو تحت قانون آموزش افراد معلول است. ارتباطات دوران 

 امور اجرایی، وزارت خدمات انسانی کلرادو است.کودکی یک ابتکار میان سازمانی است. بنگاه پیشرو در 
-1   www.earlychildhoodconnections.org

۸۷۷-۷۷۷-4۰41 
 

 PEAKمرکز والدین 
و سایر افراد از طریق  هابه خانواده PEAK( کلرادو است. PTIمرکز آموزش و اطلاع رسانی والدین ) PEAKمرکز والدین 

به عنوان یک مرکز  PEAKکند. آموزشی، کنفرانس، وب سایت و نشریات کمک می هایی چون خط تلفن، کارگاهسرویس
کند. ما به دهد، اما جلسات پشتیبانی گروهی برگزار نمیهای والد به والد ارائه میآموزش و اطلاع رسانی والدین، حمایت

کنیم تا تغییراتی را ها و نیز با ایالات دولتی و جوامع آموزشی، توانبخشی و  پزشکی همکاری میصورت تک تک با خانواده
 در سیستم بوجود آوریم که کودکان  بتوانند از نتایج آن بهره ببرند.

-1   www.earlychildhoodconnections.org
۸۰۰-2۸4-۰251 

 

 حقوقی برای افراد معلول و افراد سالمندمرکز 
مرکز حقوقی، مرکزی غیرانتفاعی عمومی  و مستقل، متخصص در امور حقوق مدنی و مسائل تبعیض آمیز است. ما از حقوق 

 تانسانی، مدنی و قانونی افراد دارای ناتوانی ذهنی و فیزیکی، افراد مبتلا به اچ آی وی و افراد مسن در سراسر کلرادو محافظ
 کنیم.می

www.thelegalcenter.org 
 1-۸۰۰-2۸۸-1۳۷6 
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